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COMUNICADO
CONCURSO PÚBLICO DE MERITOS N° 001-2023-GRA/GRTC

Se hace de conocimiento a los participantes del presente proceso de selección; la FE DE ERRATAS de la publicación realizada con 
fecha 19 de julio del presente, en relación a la EVALUACIÓN CURRICULAR, conforme al siguiente detalle:
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N° NOMBRES Y APELLIDOS

DOCUMENTA
CIÓN

OBSERVACIONES ESTUDIOS - 
15 PUNTOS

CAPACITACIÓN - 
10 PUNTOS

EXPERIENCIA - 
5 PUNTOS

TOTAL
PUNTAJE

CALIFICA
CIÓN

OBSERVACIONES
SI CUMPLE/ 
NO CUMPLE

APTO/ 
NO APTO

fíj
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HUANCA APAZA, MIRIAM 
ELIZABETH NO CUMPLE SIN CERTIFICADO 

DE ESTUDIOS 0 0 0 0 NO APTO

-yt h HUARACHI OLIVERA, 
DANIA AMPARO. SI CUMPLE 15 10 2 17 NO APTO

3 ALBAN SALAZAR, 
RICHARD. SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

l
CERVANTES SUAREZ, 
ANA LIZBETH. SI CUMPLE 15 10 3 28 APTO

f
GARAMBEL FLORES, 
LUCIA. NO CUMPLE SIN CERTIFICADO 

DE ESTUDIOS 0 0 0 0 NO APTO

6 PAIVA SANCHEZ, JAIME 
ALONZO. SI CUMPLE 15 10 3 28 APTO

7 ARAOZ ALATA, CRISTHEL 
YOMIRA. SI CUMPLE 15 6 3 24 APTO

8 HUILLCA SOTO, MARINA 
MARCIA SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

9 DIAZ FERNANDEZ, JOSE 
ANTONIO. NO CUMPLE SIN CERTIFICADO 

DE ESTUDIOS 0 0 0 0 NO APTO

10 PORTUGAL FLORES, 
URSULA ISOLINA FATIMA. NO CUMPLE

NO PRESENTO 
CERTIFICADO DE 

ESTUDIOS.
0 0 0 0 NO APTO

G erencia  Regional de T ransp ones y  Com unicaciones
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TICA ANDRADE, NICOLE 
NAYELY. SI CUMPLE 15 10 29 APTO

CASTILLO AGUILAR, 
CHRISTIAN RAUL. SI CUMPLE 15 24 APTO

MEDINA CARRASCO, 
JANK DEYVY. SI CUMPLE 15 23 NO APTO

NO PRESENTO 
CERTIFICADO DE 

ESTUDIOS.
MENDOZA VERA, LUZ 
GUADALUPE. NO CUMPLE APTO

URDAY PARISACA, 
MELINA MILAGROS NO CUMPLE

NO PRESENTÓ 
CERTIFICADO DE 

ESTUDIOS
NO APTO

REVILLA ANCHAISE, 
CARMEN JULIA. SI CUMPLE 15 28 APTO

CORRALES SARMIENTO, 
LIZARDO RAUL. SI CUMPLE 15 10 28 APTO

ZUBIA AGUILAR, JOHN 
ANGEL SI CUMPLE 15 15 NO APTO
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3. De acuerdo al Cronograma del Concurso, la Evaluación de Conocimientos, se realizará de forma presencial en las instalaciones 
de la Sede Administrativa de la Gerencia Regional de Transportes y Comunicaciones sito en Av. Guardia Civil N° 702 -  
Paucarpata, Arequipa; de la siguiente manera:

Lugar de presentación: 
Fecha de presentación:

( .. .)

OFICINISTA

Av. Guardia Civil N° 702 - Paucarpata 
jueves, 20 de julio de 2023

N° NOMBRES Y APELLIDOS CONDICIÓN HORA Y LUGAR

1 ALBAN SALAZAR, RICHARD. APTO 09:00 AM EN EL AUDITORIO DE LA GRTC SITO EN AV. 
GUARDIA CIVIL N° 702, PAUCARPATA.2 CERVANTES SUAREZ, ANA LIZBETH. APTO
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3 PAIVA SANCHEZ, JAIME ALONZO. APTO

4 ARAOZ ALATA, CRISTHEL YOMIRA. APTO

5 HUILLCA SOTO, MARINA MARCIA APTO

6 TICA ANDRADE, NICOLE NAYELY. APTO

7 CASTILLO AGUILAR, CHRISTIAN RAUL. APTO

8 MENDOZA VERA, LUZ GUADALUPE. APTO

9 REVILLA ANCHAISE, CARMEN JULIA. APTO

10 CORRALES SARMIENTO, LIZARDO RAUL. APTO

OFICINISTA

NOMBRES Y APELLIDOS

DOCUMENTA
CIÓN

OBSERVACIONES ESTUDIOS - 
15 PUNTOS

CAPACITACIÓN - 
10 PUNTOS

EXPERIENCIA - 
5 PUNTOS

TOTAL
PUNTAJE

CALIFICA
CIÓN

OBSERVACIONES
SI CUMPLE/ 
NO CUMPLE

APTO / 
NO APTO

1 HUANCA APAZA, MIRIAM 
ELIZABETH NO CUMPLE SIN CERTIFICADO 

DE ESTUDIOS 0 0 0 0 NO APTO

2 HUARACHI OLIVERA, 
DANIA AMPARO. SI CUMPLE 15 10 2 17 NO APTO

3 ALBAN SALAZAR, 
RICHARD. SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

4 CERVANTES SUAREZ, 
ANA LIZBETH. SI CUMPLE 15 10 3 28 APTO

5 GARAMBEL FLORES, 
LUCIA. NO CUMPLE SIN CERTIFICADO 

DE ESTUDIOS 0 0 0 0 NO APTO

6 PAIVA SANCHEZ, JAIME 
ALONZO. SI CUMPLE 15 10 3 28 APTO

7 ARAOZ ALATA, CRISTHEL 
YOMIRA. SI CUMPLE 15 6 3 24 APTO
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8 HUILLCA SOTO, MARINA 
MARCIA SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

9 DIAZ FERNANDEZ, JOSE 
ANTONIO. NO CUMPLE SIN CERTIFICADO 

DE ESTUDIOS 0 0 0 0 NO APTO

10 PORTUGAL FLORES, 
URSULA ISOLINA FATIMA. NO CUMPLE

NO PRESENTÓ 
CERTIFICADO DE 

ESTUDIOS.
0 0 0 0 NO APTO

11 TICA ANDRADE, NICOLE 
NAYELY. SI CUMPLE 15 10 4 29 APTO

12 CASTILLO AGUILAR, 
CHRISTIAN RAUL. SI CUMPLE 15 6 3 24 APTO

W
13 MEDINA CARRASCO, 

JANK DEYVY. SI CUMPLE 15 6 2 23 NO APTO

^14 MENDOZA VERA, LUZ 
GUADALUPE. NO CUMPLE

NO PRESENTÓ 
CERTIFICADO DE 

ESTUDIOS.
0 0 0 0 NO APTO

15 URDAY PARISACA, 
MELINA MILAGROS NO CUMPLE

NO PRESENTO 
CERTIFICADO DE 

ESTUDIOS
0 0 0 0 NO APTO

|»
REVILLA ANCHAISE, 
CARMEN JULIA. SI CUMPLE 15 9 4 28 APTO

17 CORRALES SARMIENTO, 
LIZARDO RAUL. SI CUMPLE 15 10 3 28 APTO

18 ZUBIA AGUILAR, JOHN 
ANGEL SI CUMPLE 15 0 0 15 NO APTO
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3. De acuerdo al Cronograma del Concurso, la Evaluación de Conocimientos, se realizará de forma presencial en las instalaciones 
de la Sede Administrativa de la Gerencia Regional de Transportes y Comunicaciones sito en Av. Guardia Civil N° 702 -  
Paucarpata, Arequipa; de la siguiente manera:

Lugar de presentación: 
Fecha de presentación:

Av. Guardia Civil N° 702 - Paucarpata 
jueves, 20 de julio de 2023
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N” NOMBRES Y APELLIDOS CONDICIÓN HORA Y LUGAR

1 ALBAN SALAZAR, RICHARD. APTO

2 CERVANTES SUAREZ, ANA LIZBETH. APTO

3 PAIVA SANCHEZ, JAIME ALONZO. APTO

4 ARAOZ ALATA, CRISTHEL YOMIRA. APTO
09:00 AM EN EL AUDITORIO DE LA GRTC SITO EN AV. 

GUARDIA CIVIL N° 702, PAUCARPATA.5 HUILLCA SOTO, MARINA MARCIA APTO

6 TICA ANDRADE, NICOLE NAYELY. APTO

7 CASTILLO AGUILAR, CHRISTIAN RAUL. APTO

8 REVILLA ANCHAISE, CARMEN JULIA. APTO

9 CORRALES SARMIENTO, LIZARDO RAUL. APTO
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